ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2019 года                                                                          № 85/766-4
пгт Рамешки

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1
В соответствии с данными протокола территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1 в выборах приняло участие 1668 избирателей, что составляет 45,18% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

Подано голосов за зарегистрированных кандидатов:

1.Белякова Илью Сергеевича - 671 голос избирателей
2.Воробьеву Ларису Анатольевну - 865 голосов избирателей

3.Капошенкову Полину Алексеевну -157 голосов избирателей

4.Леутину Дарью Олеговну - 97 голосов избирателей

5.Османова Артема Закидиновича - 791 голос избирателей
6.Пыхова Артема Александровича - 129 голосов избирателей

7.Травину Марину Васильевну - 883 голоса избирателей

8.Шаляпину Любовь Викторовну - 780 голосов избирателей

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года №32/346-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1:
1. Травину Марину Васильевну
2. Воробьеву Ларису Анатольевну
3. Османова Артема Закидиновича
4. Шаляпину Любовь Викторовну
5. Белякова Илью Сергеевича,
получившими большее число голосов избирателей по сравнению с другими зарегистрированными кандидатами.
 3. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу № 1: Травину Марину Васильевну, Воробьеву Ларису Анатольевну, Османова Артема Закидиновича, Шаляпину Любовь Викторовну, Белякова Илью Сергеевича об избрании.

4. Направить для опубликования в газету «Родная земля» общие данные о результатах выборов по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1 в виде сводной таблицы.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                               В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                Н.В.Горчакова